



G I U N T A    P R O V I N C I A L E



Prot. N.  18754





Estratto dal verbale della seduta del 29/03/1999





L’anno millenovecentonovantanove il giorno ventinove del mese di Marzo alle ore 15:00, convocata dal Presidente, si è riunita la Giunta Provinciale nella sala delle proprie sedute, per deliberare sugli oggetti iscritti all’ordine del giorno.



Presiede PATTUZZI GRAZIANO, Presidente della Provincia, con l’assistenza del Segretario Generale RONCHETTI GIORGIO.



Sono Presenti :



PATTUZZI GRAZIANO	Presidente	Presente

MUZZARELLI GIAN CARLO	Vice Presidente	Presente

BERGIANTI CLAUDIO	Assessore	Presente

CASAGRANDE ANDREA	Assessore	Presente

CESTELLI VALLER	Assessore	Presente

MAZZONI ALBERTO	Assessore	Assente

RIZZI LELLA	Assessore	Presente





Presenti N. 6 Assenti N. 1



Il Presidente, constatato che la Giunta si trova in numero legale per poter validamente deliberare, dichiara aperta la seduta.



OGGETTO n. 171 :

AZIENDA FAUNISTICO VENATORIA "PUIANELLO". RIDUZIONE SUPERFICIE ED APPROVAZIONE DI UNA ZONA DI PROTEZIONE DELLA FAUNA DENOMINATA "ZONA DI RIPOPOLAMENTO E CATTURA DI COSTA FELPI".



�OGGETTO:

AZIENDA FAUNISTICO VENATORIA "PUIANELLO". RIDUZIONE SUPERFICIE ED APPROVAZIONE DI UNA ZONA DI PROTEZIONE DELLA FAUNA DENOMINATA "ZONA DI RIPOPOLAMENTO E CATTURA DI COSTA FELPI".













LA GIUNTA PROVINCIALE





	Vista la deliberazione n. 692 del 16.5.95 avente per oggetto “Rinnovo concessione Azienda Faunistico Venatoria Puianello - determinazioni”;

	considerato che l’area dell’Azienda Faunistica comprende una porzione di terreno sulla quale insistono numerose abitazioni per cui sono insorti gravi problemi prospettati ripetutamente dai residenti in località Costa Felpi e zone adiacenti;

	dato atto che in relazione alle direttive regionali di cui alla deliberazione di Giunta n. 7022 del 30.12.94 l’area di Costa Felpi, se stralciata dall’Azienda Faunistica, viene a configurarsi come un’area da costituire in zona a divieto venatorio, e specificatamente quale Zona di Ripopolamento e Cattura;

	sentito il parere del Dirigente del Servizio, ai sensi dell’articolo 53 della Legge 142/1990, il quale ritiene sostanzialmente, che nel presupposto della volontà espressa dalla Giunta di mantenere l’Azienda Faunistica in parola, lo stralcio del terreno di cui si tratta costituisce di fatto l’unica idonea soluzione in relazione ai problemi rappresentati dai residenti di Costa Felpi;

		visto il parere favorevole espresso dal dirigente responsabile del servizio interessato e dal responsabile di ragioneria, rispettivamente in ordine alla regolarità tecnica e contabile del presente atto, ai sensi dell'articolo 53 della legge 8 giugno 1990 n. 142 e successive modifiche;

		ad unanimità di voti espressi nelle forme di legge



D E L I B E R A



di ridurre di 114 ettari l’area assegnata all’Azienda Faunistico Venatoria “Puianello”, nella zona limitrofa alla località Costa Felpi;

di incaricare il Dirigente del Servizio Faunistico di rideterminare la nuova legenda dei confini aziendali e comunicare al Concessionario ed all’Ufficio Tributi della Regione la nuova superficie aziendale;

di istituire sull’area oggetto della riduzione, la Zona di Ripopolamento e Cattura denominata “Costa Felpi”, per la durata di 5 anni;

ai sensi dell’articolo 3, quarto comma della Legge 241/90 l’atto è impugnabile con ricorso giurisdizionale avanti al competente Tribunale Amministrativo Regionale entro sessanta giorni dalla notificazione o con ricorso straordinario al Capo dello Stato entro centoventi giorni dalla notificazione.



�Letto, approvato e sottoscritto.



	IL PRESIDENTE	IL SEGRETARIO GENERALE

	F.to PATTUZZI GRAZIANO	F.to RONCHETTI GIORGIO





La presente deliberazione, che consta di facciate di numero pari a quelle numerate, è copia conforme all’originale.



		IL V. SEGRETARIO GENERALE

	__________________________





La presente deliberazione è stata pubblicata in copia conforme all’Albo Pretorio di questa Provincia, per quindici giorni consecutivi, a decorrere dalla data sotto indicata.



Modena,  02/04/1999



	IL MESSO NOTIFICATORE	IL SEGRETARIO GENERALE

	F.to ANTONIOLLI BIANCA	F.to RONCHETTI GIORGIO





PROVINCIA  DI  MODENA



Divenuta esecutiva in data 12/04/1999



		IL SEGRETARIO GENERALE

		F.to RONCHETTI GIORGIO





E’ copia conforme all’originale.



Modena, ________________



		IL SEGRETARIO GENERALE

	________________________

��PROVINCIA

DI MODENA��DELIBERAZIONE  N.  171  DEL  29/03/1999   - PAG. � PAGE �2�

_________________________________________________________________________





��PROVINCIA

DI MODENA��








